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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 6 Nolu Meslek Komitesi toplantısı ZEKİ ŞAHAN Başkanlığında, 
Başkan Yrd. M.SERKAN KISACIK, Üyeler CAFER ELMAS, HAKAN DURMAZ, MEHMET ERGÜN’ün katılımla-
rıyla 26.01.2024 Cuma günü Saat 14:00’da yapıldı. 

 
 Gündem:  

1. 2024 yılı meslek komitesi iş planı faaliyetleri, 
2. 2024 Ocak Ayı içerisinde meslek grubuna yeni kayıt olan üyelerin davet edilmesi, 
3. 2024 Ocak Ayı itibariyle meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 
4. Ocak ve Şubat Ayı içerisinde Oda’mızda gerçekleşecek faaliyetler hakkında bilgi alınması, 

 

 
Karar 1: 2024 Yılı İş Planı faaliyetleri hakkında meslek komitemize bilgilendirme yapılmış olup, iş 

planı faaliyetleri ile ilgili hedefler ve görev dağılımları görüşüldü. 
 

Karar 2: Ocak Ayı içinde meslek grubumuza yeni kayıt olan Barbaros Saat Aksesuar Sanayi LTDŞ 
‘ne meslek komitemiz ve çalışmalarımız hakkında bilgi verildi. 

 
 Karar 3: Ocak Ayı’nda meslek grubumuzdan kayıt sildiren üyemiz bulunmamaktadır. 
 
             Karar 4: *  Kırsal Kalkınma Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi, KOSGEB Des-
teklemeleri ve IPARD Desteklemeleri “ hakkındaki bilgilendirme toplantısı 12 Ocak’ta Odamız Konfe-
rans Salonunda gerçekleştirildi. 
 
                             * 14 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilecek olan Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Baş-
kanlığı  Mali  İş birliği ve Proje  Uygulama  Genel Müdürü Sayın  Bülent  Özcan’ın sunumları ile “Avrupa 
Birliği Fonları ve Bilecik için Proje Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı” için komite üyelerine bilgilendirme 
yapılmasına  ve komiteye katılım sağlanmasına karar verilmiştir. 
 

Karar 5: Enerji   Verimliliği Haftası etkinlikleri kapsamında; Enerji Verimliliği Kanunu ile enerjinin      
etkin kullanılması, israfın önlenmesi, iklim değişikliği ile mücadele edilmesi ve çevrenin korunması ve 
enerji kaynaklarının ve enerji kullanımında artırılması için enerji verimliliği kültürünün toplumumuzda 
yaygınlaşmasına destek olmak amacıyla komitemizce yapılması gerekenler istişare edilecek komitemiz-
de yer alan üyelerimize bilgilendirme mailleri atılmasına karar verildi. 
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Karar 6 : Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN öncülü-

ğünde Merkezi Kayıt Sistemi (MERSİS) mobil uygulamasının geçtiğimiz yıl Ticaret Bakanlığı öncülüğünde 
Odamızın da pilot uygulamada yer aldığı; 7 Ticaret Sicil Müdürlüğünde pilot uygulama çalışmaları başla-
tılmıştı. Mersis Mobil Uygulaması ile; Anonim Şirket, Limited Şirket, Kolektif Şirket, Kooperatif ve Ticari 
İşletme Kuruluşları ile bunların şube kuruluş işlemlerini mobil uygulama üzerinden başlatarak, kuruluş 
tescil işleminin yapılacağı Sicil Müdürlüğüne talepleri iletebileceklerdir. 
Odamıza yeni kayıt olacak üyelerimiz mobil uygulamayı cep telefonlarına yükleyerek, kuruluş talepleri-
ni mobil üzerinden Odamıza iletebileceklerdir. Gerekli bilgilendirmelerin komitemizde yer alan üyele-
rimize sosyal medya ve mail olarak atılması ve bilgilendirmelerin yapılmasına karar verildi. 
 

 

 

 

                

ZEKİ ŞAHAN    M.SERKAN KISACIK   

    BAŞKAN           BAŞKAN YRD.    

 

 

 

 

 

 

 

CAFER ELMAS   HAKAN DURMAZ   MEHMET ERGÜN 

        ÜYE             ÜYE                   ÜYE  


